'  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
*  A  space  is  left  here  in  the  MS.  *  MS.  :— iupertinentibus. 
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legauit  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  de  annuis  redditibus  quos 

apud   Cantuariam  percipiebamus  xiij.  solidos  et  \'^d.  de  subscriptis 
hominibus  et  tenementis,  ab  ipsius  ecclesie  conuentu  annuatim  per- 

cipiendos,  ad  faciendum  aniiiuersarium  suum  in  ipsa  ecclesia  inper- 
petuum,  scilicet,  de  Willelmo  Coco  xlijdf.  de  duobus  tenementis  suis, 

de   terra   Bernardi    ij*.,  de    terra   Peinot   Surdi    xviijc?.,   vnde   ipse 

Willelmus  reddet   in   media  xl*  xxjc?.    et  in  festo  sancti  lohannis 
Baptiste  xxj.  denarios ;  de  Roberto  de  Paris  de  terra  que  fuit  Petri 

Medici  in  media  xl*  ixd.  et  in  festo  sancti  Michaelis  ix^. ;  de  Simone 
Parent  de  terra  que  iacet  inter  terram  Osmundi  de  Puteo  et  gardinum 

de  Langeport  in  media  xl.  ixd.y  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  ixd. ; 

de  lohanne  Wauter  de  terra  in  qua  Radulfus  pater  suus  mansit  in 

media  xl*  vjc?.  et  in  festo  sancti  Michaelis  \'^d.  ;  de  mesuagio  quod 
fuit  Euerardi  Toth'  in  media  xl*  xviijd,  in  festo  sancti   lohannis 
Baptiste  xviijc?. ;  de  Hamone  Hostiario  de  terra  lacobi  Aurifabri  in 

festo  apostolorum  Petri  et  Pauli  ij.  solidos ;  de  Rogero  de  Sartrino  in 

eodem  termino  xijc?.  de  terra  Eluiue  Child.     Et  vt  mutue  dilectionis 

omnis  affectus  inter  nos  temporaliter  habitus  ad  eterna  comprobetur 

extendere,  ego^    predictus   Reginaldus   ob   deuocionem  et   affectum 
quem  erga  Deum  et  predicte  vxoris  mee  animam  habeo  pro  salute 

anime  ipsius  et  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  nostrorum 
et  omnium  fidelium  defunctorum  de  consensu  et  voluntate  heredum 

meorum  ex  mera  liberalitate  mea  do  et  concedo  et  assigno  vj.  solidos 

et  \jd.  ad  prefatum  anniuersarium  plenius  faciendum  de  subscriptis 

hominibus  et  tenementis,  singulis  annis  in  perpetuum  prenominato 
conuentui    sancti    Augustini    Cantuarie    persoluendos,    scilicet,    de 

heredibus  Hugonis  Pil  de  mesuagio  in  quo  pater  eorum  mansit  xxij. 

denarios,  de   proximo  mesuagio  xxij  J.,  et  curtilagio   quod   adiacet 

versus  aquilonem  xviijj.,  de  terra  lohannis  Pollard  vjc?.,  vnde  redduntur 

in  media  xl*  xxxiiij^''^.  et  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  xxxiiij'^'J., 
de  heredibus  Talebot  |  parcarii  de  terra  super  quam  talamus  suus  (Folio 

stabat  in  Natali  Domini  xd.     Hanc  autem  concessionem  meam  de       '  ̂  *^ 

consensu  heredum  meorum  vt  ̂   supra  dictum  ̂   est  factam,  vt  inper- 
petuum  stabilis  maneat  et  inconuulsa,  presenti  scripto  et  sigilli  mei 

apposicione  confirmo.     Hiis  testibus,  Roberto  de  Rokesle,  etc. 

Carta  Hugonis  Coci  filii  Edwardi  Tresgod'  de  Sandwico 
de  XX.  denariis  redditus  de  quadam  terra  in  prutinton. 

Nouerint  presentes  et  futuri  quod  ego  Hugo  Cocus  filius  Edwardi 

Tresgod  de  Sandwico  et  ego  Agnes  filia  Ingenulfr'  vxor  ipsius  Hugonis 

^  MS.;— ete^o.  *  MS. ;— et.  '  MS. :— sepedictum. 

q2 
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dedimus  et  concessimus  et  hac  present!  carta  nostra  conHrmauimus 

Wlwino  mercerioCantuarie  xx*^  denarios  de  redditu  nostro,  qui  redditus 
prouenit  de  terra  quadam  que  iacet  in  Drudintun  inter  terram  Simonis 

Presbiteri  et  inter  terram  que  fuit  Robergie ;  tenendos  et  habendos 
sibi  et  heredibus  suis  de  nobis  et  heredibus  nostris  iure  hereditario 

libere,  quiete,  inperpetuum,  reddendo  inde  singulis  annis  ipse  et 
heredes  eius  nobis  et  heredibus  nostris  xvjj.  in  duobus  terminis, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  viijj.  et  ad  mediam  xl™  xiijd. 
pro  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus,  omni  occasione  remota. 

Et  nos  predicti  Hugo  et  Agnes  et  heredes  nostri  warantizabimus 

redditum  superius  nominatum  cum  omnibus  pertinenciis  suis  pre- 
nominato  Wlwino  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas 

per  omnia.  Et  pro  hac  nostra  etc.  Et  vt  hec  nostra  etc.  Hiis 

testibus,  Thoma  Alderman  de  Burgate,  Osmundo  de  Fraxino  etc. 

Memorandum  quod  x.  libre  quas  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie 

habet  in  Middelton**  de  dono  domini  regis  allocate  fuerunt  Ricardo  de 
(1250.)  Ponte  custodi  de  Middelton'  in  rotulo  xxxiiij°  et  postea  domino 
(1259.)  F.  Peyfrere  custodi  eiusdem  manerii  in  rotulo  xliij.  et  eidera  F.  in  anno 

(1265.)  xlix°.  Et  est  plena  allocacio  facta  de  decem  libris  in  rotulo  1°  in 

(1266  )      '  Item  Cancia'  in  magno  debito  Fulconis  predicti. 

(1268,  Another  copy  of  the  extracts  from  the  Pipe  Rolls  of  52,  50,  and 

^}'^-)  51  Henry   iij.,  relating  to  Middelton ;  given  on  folios  181   v°  and 
235  r°.     (*  Memorandum  quod  in  rotulo  Iij®  ...  in  duobus  locis.') 

(Folio  De  homagiis  et  releuiis. 
375,  yo.) 

Homa-  Memorandum  quod  anno  Domini  m°  cc°  sexagesimo  nono  mense 

Aseeton'    Septembris  quod  dominus  Simon  de  Sandwic"*  miles  fecit  homagium 
(Sept.        domino   Rogero   de   Cicestr'  Dei  gracia   abbati  ̂    sancti  Augustini 

•^        Cantuarie  de  feodo  de  Aseton\  videlicet,  de  quarta  parte  feodi  vnius 
militis,  per  resignacionem  et  assingnacionem  domini  Reginaldi  filii 

Reginaldi  de  CornhelP  militis,  ipso  Reginaldo  presente  et  aliis  militi- 

bus,   scilicet,  dominis  Fulcone  Peyforer  et  Radulfo  de  Sandwic'  et 

lohanne  de  Kershampton''  et  aliis  tunc  ibidem  presentibus ;  et  quod 
eodem  die  ibidem  intrauit  dictus  dominus  Simon  ad  faciendum  dicto 

domino  abbati  et  successoribus  suis  per  predictam  resingnacionem  et 

assingnacionem    dicti    Reginaldi    seruicium  vnius  paris  calcarium  ̂  
deauratorum  annuatim  ad  Pascha  soluendi  de  Mergate  et  Hedindon. 

^  MS. :— abbate.  *  MS. :— calcariorum. 
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Item,  eodem  die  dictus  dominus  Simon  soluit  dicto  domino  Rogero  Solucio  j. 

vnum  par  calcarium  deauratorum  de  Dene  per   assingnacionem  et  P^^^^  . 
.  ..  .  .  ...  .  calcarium 

resingnacionem  domini  Stephani  Heringaud  militis.,     Et  sciendum  deaura- 

quod  antea  dictus  dominus  Simon  homagium  fecit  predicto  domino  *<^^^"^* 

abbati  de  predicto  feodo  de  Dene,  et  eodem  die  ̂   concessit  in  poster um 
pro  se  et  heredibus  suis  ad  dictum  homagium  et  seruicium  facienda. 

Memorandum  quod  die  dominica  proxima  post  festum  beate  (31  Nov. 

Katerine  virginis  in  anno  Domini  M**  cc°  lxx°  secundo  post  mor-  '  ''• 
tem  domini  Henrici  regis  Anglie  venit  dominus  Willelmus  de 

Leyburn'  filius  et  heres  domini  Rogeri  de  Leyburn'  et  fecit  homa- 
gium domino  Rogero  Dei  gracia  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie 

apud  Stur'  de  manerio  de  Preston',  presentibus  fratribus  W.  de 

Wilminton'  priore  sancti  Augustini,  fratre  Hamone  camerario,  fratre 

W.  thesaurario,  fratre  Henrico  de  Cokering',  fratre  lohanne  de  Westg', 

fratre  Hugone  de  Berking',  fratre  I.  de  Brede,  domino  et  magistro  R. 

de  Freningham,  domino  Stephano  de  Penecestre  constabulario  Douor', 
domino  ̂   Willelmo  de  Heure  et  domino  Thoma  de  Sandwyco,  domino 

Willelmo  Peifer',  domino  I.  de  Kersamton'  militibus,  domino  Edmundo 

magistro  Domus  Dei  Douor',  Willelmo  Soldanc,  lohanne  de  la  Bruer', 
Willelmo  de  Erde,  Hugone  Soldanc,  Rogero  Brian,  lohanne  de  Sancto 
Laurencio,  lohanne  de  Bosilles  et  Edmundo  camerario  domini  abbatis, 

qui  cepit  tabardum  vice  et  nomine  camerarii,  Roberto  de  Kingesuode 

tunc  balliuo  de  Stur'  et  Forwyco,  Roberto  Panetario,  Waltero  Coco  et 
aliis.  Et  postea  venit  dictus  Willelmus  et  gagiauit  releuium  suum 

de  manerio  de  Preston'  et  prefixa  fuit  ei  dies  solucionis  et  inuenit 
plegios  dominum  I.  de  Rokesle  militem  et  dominum  Thomam  de 

Rokesle  rectorem  ecclesie  de  Elmerest'. 

Another  copy  of  the  letter  of  William  de  Brewosa  to  the  abbot  of  Litere 

St.  Augustine,  asking  that  Richard  Poteloc  be  admitted  to  do  his  suit  f^**?^"* 

to  the  abbot's  courts  of  Canterbury  and  Litleburn.  domini 
Dretton,  30  September,  8  Edward  i.*      J^  g^JT' 

Given  on  folio  343  v°.  wose.^ 
(1280.) 

Edwardus,  Dei  gracia,  etc.  omnibus  ad  quos  presentes  litere  perue-  (Folio 

nerint  salutem.     Sciatis  quod  commisimus  dilectis  et  fidelibus  nostris  f^^A^I'' 

lohanni  de  Burn'  et  Nicholao  de  Ryngelton'  abbatiam  sancti  Augustini 
Cantuarie  cum  pertinenciis  vacantem  et  in  manu  nostra  existentem, 

1  In  a  later  hand^  '  MS.  :~ab  eodem.  '  MS.  ;— dominis; 
*  In  a  later  hand : — Require  supra  folio  370  (i.  e.  now  fol.  343). 
'^  In  a  later  hand. 

m. 

606  THE   REGISTER   OF 

custodiendam  quamdiu  nobis  placuerit  ita  quod  de  exitibus  nobis 

respondeant  ad  scaccarium  nostrum.  In  cuius  rei  testimonium  ha« 

literas  nostras  fieri  fecimus  patentes.  Teste  me  ipso  apud  Kaermeruan 

XX  die  lulii  anno  regni  nostri  vndecimo. 

(1283.)  Edwardus  Dei  gracia  etc.  dilectis  et  fidelibus  suis  lohanni  de  Burn' 

et  Nichola  J  de  Ryngelton'  custodibus  abbatie  sancti  Augustini  Can- 
tuarie  salutem.  Mandamus  vobis  quod  dilecto  nobis  in  Cristo  T.  de 

Findone  abbati  abbatie  predicte  liberetis  maneria  de  Chisf  et  Stureye 

ad  perhendinandum  ibidem  ad  voluntatem  suam  donee  aliud  ordinaueri- 
mus.  Et  exhibeatis  eundem  cum  familia  sua,  moram  secum  faciente, 

in  vite  necessariis  prout  decet  sufficienter  et  honeste  et  prout  fuerit 

faciendum.  Exhibeatis  insuper  conuentum  eiusdem  loci  et  suam 

familiam  prout  temporibus  vacacionis  hactenus  exhiberi  consueuerunt. 

Et  blada  eiusdem  loci  nunc  in  terris  existencia  saluo  et  circumspecte 

colligi  et  in  locis  debitis  et  tutis  poni  faciatis  absque  consumpcione 

aliqua  seu  distractione  faciendis  in  bladis  seu  aliis  bonis  ipsam  abbatiam 

contingentibus,  ad  ecclesias  seu  spiritualia  abbatie  eiusdem  manus  non 

apponentes  aliter  quam  tempore  aliarum  vacacionum  ibidem  hactenus 

fieri  consueuit.     Teste  me  ipso  apud  Kaermeruan  anno  supradicto, 

(1283.)  Edwardus  Dei  gracia  etc.  lohanni  de  Burn'  et  Nicholao  de  Ryngelton' 
nuper  custodibus  abbatie  sancti  Augustini  Cantuarie  salutem.  Manda- 

mus vobis  quod  dilectos  nobis  in  Cristo  abbatem  et  conuentum  eiusdem 

abbatie  permittatis  habere  liberam  administracionem  de  bladis  et  fenis 

ad  abbatiam  illam  spectantibus  ad  sustentacionem  suam,  saluis  nobis 

aliis  exitibus  toto  tempore  vacacionis  ad  nos  pertinentibus  et  sumptibus 

quos^  apposueritis  circa  collectionem  bladorum  et  fenorumpredictorum. 

Teste  me  ipso  apud  Acton'  Burnel  xiiij.  die  Octobris  anno  regni  nostri vndecimo, 

(Folio  Edwardus  Dei  ffracia  etc.    Sciatis  quod  concessimus  dilecto  nobis  in 

(1286  )  Cristo  Thome  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 
conuentui  hundreda  nostra  de  Ryngeslo,  Blengate  et  Dunham  ford  cum 

pertinenciis  que  Nicholaus  nuper  abbas  loci  predicti  predecessor  ipsius 
Thome  in  manus  nostras  reddiderat  vt  ius  nostrum  ;  habenda  et  tenenda 

predictis  abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  de  nobis  et  heredi- 

bus  nostris  ad  feodi  firmam  inperpetuum,  reddendo  inde  de  dominicis 
abbatie  predicte  nobis  et  heredibus  nostris  per  manus  vicecomitis 
nostri  Kancie  qui  pro  tempore  fuerit  centum  solidos,  corpori  comitatus 
eius  coniunctos,  vnam  videlicet  medietatem  in  festo  sancti  Michaelis 

^  MS.  : — ad  quos.      . 
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et  aliam  medietatem  in  festo  Pasche.  In  cuius  rei  testimonium  etc. 

Teste  me  ipso  apud  Westmonasterium  xxiiij  die  Maii  anno  regni 
nostre  xiij. 

Peticio  directa  domino  regi  pro  terris  Reginald!  de 
Cornhulle.